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
at
a 

A
S

, N
ab

o
la

g
.n

o
 m

.f
l. 

C
o

p
yr

ig
ht

 ©
 F

in
n.

no
 A

S
 2

02
3

28



P
ri

m
æ

re
 t

ra
ns

p
o

rt
m

id
le

r

1.
 E

ge
n 

bi
l

2.
 B

us
s

T
ur

m
ul

ig
he

te
ne

N
æ

rh
et

 ti
l s

ko
g 

og
 m

ar
k 

93
/1

00

S
tø

yn
iv

åe
t

Li
te

 s
tø

yn
iv

å 
86

/1
00

K
va

lit
et

 p
å 

b
ar

ne
ha

g
en

e
Ve

ld
ig

 b
ra

 8
3/

10
0

S
p

o
rt H
ur

rø
d 

sk
ol

e
9 

m
in

A
kt

iv
ite

ts
ha

ll,
 b

al
ls

pi
ll,

 fo
tb

al
l

0.
7 

km

Tr
av

lø
kk

a 
ba

llø
kk

e
10

 m
in

B
al

ls
pi

ll
0.

8 
km

Tr
im

er
ie

t F
re

dr
ik

st
ad

5 
m

in

Fr
is

ki
s 

&
 S

ve
tti

s 
Fr

ed
rik

st
ad

4 
m

in

B
o

lig
m

as
se

58
%

 e
ne

bo
lig

14
%

 re
kk

eh
us

10
%

 b
lo

kk
18

%
 a

nn
et

V
ar

er
/T

je
ne

st
er

To
rv

by
en

5 
m

in

Vi
tu

sa
po

te
k 

Ø
re

be
kk

2 
m

in

A
ld

er
sf

o
rd

el
in

g
 b

ar
n 

(0
-1

8 
år

)

21
%

 i 
ba

rn
eh

ag
ea

ld
er

41
%

 6
-1

2 
år

14
%

 1
3-

15
 å

r
25

%
 1

6-
18

 å
r

Fa
m

ili
es

am
m

en
se

tn
in

g

P
ar

 m
. b

ar
n

P
ar

 u
. b

ar
n

En
sl

ig
 m

. b
ar

n

En
sl

ig
 u

. b
ar

n

Fl
er

fa
m

ilie
r

0%
43

%

Ø
re

be
kk

Fr
ed

rik
st

ad
/S

ar
ps

bo
rg

N
or

ge

S
iv

ils
ta

nd
N

or
ge

G
ift

34
%

33
%

Ik
ke

 g
ift

47
%

54
%

S
ep

ar
er

t
12

%
9%

En
ke

/E
nk

em
an

n
7%

4%

In
nh

o
ld

et
 p

å 
N

ab
o

la
g

sp
ro

fil
en

 e
r 

in
nh

en
te

t 
fr

a 
ul

ik
e 

o
ff

en
tli

g
e 

o
g

 p
ri

va
te

 k
ild

er
 o

g
 d

et
 k

an
 f

o
re

ko
m

m
e 

fe
il 

el
le

r 
m

an
g

le
r 

i 
d

at
ae

ne
. 

D
is

ta
ns

er
/t

id
 e

r 
b

er
eg

ne
t 

b
as

er
t 

p
å

ko
rt

es
te

 k
jø

rb
ar

e 
ve

i 
el

le
r 

g
an

g
ve

i 
(d

er
 k

je
nt

e 
g

an
g

ve
ie

r 
er

 m
ed

 i
 d

at
ag

ru
nn

la
g

et
). 

V
ur

d
er

in
g

en
e 

o
g

 s
ita

te
ne

 f
ra

 l
o

ka
lk

je
nt

e 
er

 i
nn

he
nt

et
 p

å 
ne

tt
st

ed
et

 N
ab

o
la

g
.n

o
 o

g
 e

r
ag

g
re

g
er

te
 d

at
a 

b
as

er
t 

p
å 

sv
ar

 i
nn

en
fo

r 
et

 g
itt

 n
ab

o
la

g
. 

F
in

n.
no

 A
S

 e
lle

r 
S

ta
vl

un
d

 A
S

 a
vd

. 
F

re
d

ri
ks

ta
d

 k
an

 i
kk

e 
ho

ld
es

 a
ns

va
rl

ig
 f

o
r 

fe
il 

el
le

r 
m

an
g

le
r 

i 
d

at
ae

ne
. 

K
ild

er
:

S
ta

te
ns

 K
ar

tv
er

k,
 S

ta
tis

tis
k 

S
en

tr
al

b
yr

å,
 G

eo
d

at
a 

A
S

, N
ab

o
la

g
.n

o
 m

.f
l. 

C
o

p
yr

ig
ht

 ©
 F

in
n.

no
 A

S
 2

02
3

29



In
nh

o
ld

et
 p

å 
N

ab
o

la
g

sp
ro

fil
en

 e
r 

in
nh

en
te

t 
fr

a 
ul

ik
e 

o
ff

en
tli

g
e 

o
g

 p
ri

va
te

 k
ild

er
 o

g
 d

et
 k

an
 f

o
re

ko
m

m
e 

fe
il 

el
le

r 
m

an
g

le
r 

i 
d

at
ae

ne
. 

D
is

ta
ns

er
/t

id
 e

r 
b

er
eg

ne
t 

b
as

er
t 

p
å

ko
rt

es
te

 k
jø

rb
ar

e 
ve

i 
el

le
r 

g
an

g
ve

i 
(d

er
 k

je
nt

e 
g

an
g

ve
ie

r 
er

 m
ed

 i
 d

at
ag

ru
nn

la
g

et
). 

V
ur

d
er

in
g

en
e 

o
g

 s
ita

te
ne

 f
ra

 l
o

ka
lk

je
nt

e 
er

 i
nn

he
nt

et
 p

å 
ne

tt
st

ed
et

 N
ab

o
la

g
.n

o
 o

g
 e

r
ag

g
re

g
er

te
 d

at
a 

b
as

er
t 

p
å 

sv
ar

 i
nn

en
fo

r 
et

 g
itt

 n
ab

o
la

g
. 

F
in

n.
no

 A
S

 e
lle

r 
S

ta
vl

un
d

 A
S

 a
vd

. 
F

re
d

ri
ks

ta
d

 k
an

 i
kk

e 
ho

ld
es

 a
ns

va
rl

ig
 f

o
r 

fe
il 

el
le

r 
m

an
g

le
r 

i 
d

at
ae

ne
. 

K
ild

er
:

S
ta

te
ns

 K
ar

tv
er

k,
 S

ta
tis

tis
k 

S
en

tr
al

b
yr

å,
 G

eo
d

at
a 

A
S

, N
ab

o
la

g
.n

o
 m

.f
l. 

C
o

p
yr

ig
ht

 ©
 F

in
n.

no
 A

S
 2

02
3

30



31
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PLANTEGNINGER
Eiendommen har en flott beliggenhet på en hjørnetomt, med fine 

utesoner. 

Inngang i 1. etg med en flott entrè/hall, trappegang til 2. etg, soverom, 

vaskerom og 2 boder. 

I 2. etasje er det gang, et flott bad, 2 soverom , stor dobbelstue med 

utgang til terrasse og hage, et flott kjøkken med egen spiseplass.

Garasje.

P-Rom 147 m²

BRA 160 m²
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Beregnet totalkostnad
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
Krzysztof Chudzicki/Marzena Ilona
Witkowska

Bygningssakkyndig inspektør Magnus Langvik

Tilstede på befaringen Krzysztof Chudzicki

Utvendige snødekte flater Nei.

Utetemperatur 9 °C

Rapportdato 16.05.2023 18.32

Eiendomsopplysninger

Type objekt Enebolig

Gate/vei adresse Ørebekk allé 2

Postnummer/sted 1624 Gressvik

Kommune 3004 - Fredrikstad

Gnr./Bnr.: 45/77

Tomt Eiet tomt: 1294 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Enebolig. 1954

Garasje. Ukjent.

Byggemåte

Enebolig med garasje beliggende i Fredrikstad kommune. Tomt opparbeidet med asfaltert og gruslagt innkjørsel og biloppstillingsplasser, støttemur,
steinlagt gangvei og uteplass, gressplen og diverse beplantning.

Bolig over to etasjer samt krypekjeller og kaldtloft. Gulv av betong mot grunn. Grunnmur og etasjeskille av betongkonstruksjon. Yttervegger av
trekonstruksjon utvendig kledd med liggende trekledning. Takkonstruksjon i saltaksform, utvendig tekket med takstein. Boligen har slett entrédør
med glassfelt. Terrassedør med tre-lags glass fra 2019. Balkongdør med tre-lags glass fra 2016. Vinduer med tre-lags glass fra mellom 2014 og
2019. Oppvarming med varmepumpe, elektrisitet og vedfyring.

Adkomst fra bakkeplan. Underetasjen består av entré/gang, soverom, vaskerom, to boder og tilliggende bod med utvendig adkomst. Første etasje
består av gang, bad, kjøkken, stue/spisestue og to soverom. Utgang fra stue til steinlagt uteplass samt terrasse oppmålt til ca. 50 m2. Utgang fra
soverom 2. til nordvendt balkong oppmålt til ca 3,5 m2.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

72 % 0 %24 % 4 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Bad. 1. etg. Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 7

Våtrom - Vaskerom
underetasje.

Ventilasjon 8

Overflater vegger 8

Overflater gulv 8

Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 8

Avløpsrør (ink. sluk) 8

Krypekjeller Helhetsvurdering 9

Ildsteder / skorsteiner
innvendig. (Omfatter ikke
funksjonalitet og innvendig
pipeløp)

Skorsteiner inne i boligen 10

Innvendige trapper Innvendige trapper 10

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Varmtvannsbereder (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i
andre rom)

11

Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 11

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget 12

Yttervegger inkl. fasader og
konstruksjon

Konstruksjon 13

Drenering Helhetsvurdering 14

Stikkledninger og tanker Vann- og avløpsledninger (ink. stikkledninger) 15

Frittstående byggverk -
Garasje.

Helhetsvurdering 15

Andre forhold. (som ikke
inngår i det foran) -
Tilliggende vedskjul mot
nord.

Annet 15
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Areal og rombeskrivelse

Kvadratmeter bruksareal (BRA) Enebolig.

Etasje BRA P-rom S-rom Primærareal S-rom

Underetasje. 49 36 13
Entré/gang, vaskerom og
soverom.

To boder samt tilliggende bod med
utvendig adkomst.

1. etg. 111 111 0
Gang, bad, stue/spisestue,
kjøkken og to soverom.

SUM 160 147 13

Kvadratmeter bruksareal (BRA) Garasje.

Etasje BRA P-rom S-rom Primærareal S-rom

Garasje 17 17 0 17

SUM 17 17 0

Boligen har et tilliggende vedskjul mot nord, oppmålt til ca. 3 m2. Arealet er ikke medregnet i boligens bruksareal.

Bruken av rommet, på befaringstidspunktet, avgjør om rommet defineres som P - Rom eller S - Rom. Se mer utfyllende i rapportens premisser om
areal.

Kommentarer til areal

Til arealberegningen er bransjenormen "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling 2014, 2. utgave - gjeldene fra 9. februar 

2015" lagt til grunn. Bransjenormen er basert på Norsk standard 3940 utgave 2012 (NS 3940). Det er viktig å merke seg at det 

er noen forskjeller mellom disse, og de viktigste forskjellene er nevnt nedenfor. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og 

"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014" gjelder takstbransjens bransjenorm.
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